
Mateřská škola Sázava, okres Ústí nad Orlicí 
Sázava 2, 563 01  Lanškroun 

IČO 70988714 

 
Zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2024 - 2025  

se uskuteční dne  9. 5. 2024 v době 10:30 – 15:00 hodin. 

Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby : 

1. do datové schránky školy – jequ4d6,  

2. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!)                
ms@obec-sazava.cz, 

3. poštou na adresu – Mateřská škola Sázava, Sázava 2, 56301 Lanškroun ( rozhodující je 
datum podání na poštu ) 

4. osobním podáním ve škole 

Pokud by bylo podání učiněno pomocí jiných technických prostředků (např. e-mailem bez 
uznávaného elektronického podpisu, faxem apod.), je nutné jej do 5 dnů ze strany zákonného 
zástupce potvrdit jedním z výše uvedených způsobů. 

K zápisu do MŠ je třeba dodat: 

1. Řádně vyplněnou a podepsanou Žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

2. Rodný list dítěte – při zaslání žádosti přiložit prostou kopii, při osobním podání doložit 

k nahlédnutí 

3. Průkaz totožnosti zákonného zástupce 

4. Potvrzení praktického dětského lékaře o absolvování stanoveného pravidelného očkování 

nebo doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

Tiskopisy jsou ke stažení na www.mssazava.cz  / Dokumenty /Ke stažení, případně 

k vyzvednutí v MŠ od 22. 4. 2024.  

Zákonný zástupce dítěte obdrží registrační číslo dítěte, pod kterým bude dítě vedeno při 

přijímacím řízení. 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání ředitelka školy bude postupovat podle 
předem stanovených kritérií – www.mssazava.cz /Dokumenty /Ke stažení. 



Rozhodnutí o přijetí bude oznámeno zveřejněním seznamu dětí pod přiděleným registračním číslem 
na www.mssazava.cz  a na dveřích mateřské školy nejpozději do 30 dnů od zahájení přijímacího 
řízení. 

Sázava dne 19. 3. 2024     Mgr. Růžena Tesařová, ředitelka školy   


